

Pachet Birotica

I.D.: 72536922

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.815,66 RON - 3.815,66 RON

Descriere: Denumire cantitate pret valoare produs fara tva fara tva plic C4 personalizat 1000 0,39 390,00;Plic C4 siliconic 500 0,31 155,00;Plic C6 siliconic 2000 0,08 160,00;Plic C5 siliconic 5000 0,15 750,00;Plic C5 personalizat 10000 0,15 1500,00;Capse 24/6 Eagle 200 1,04 208,00;Decap[sator 10 2,14 21,40;Perforator metalic pt 40 coli 5 14,12 70,60;Lipici solid 21 gr 10 1,27 12,70;Sfoara bumbac 100gr 100 3,40 340,00;Hartie igenica 2 str 10/set 5 9,86 49,30;Agrafe birou 33mm 5 1,06 5,30;Matura plastic +coada lemn 5 5,90 29,50;Domestos 5 5,98 29,90;Elastic bani 2 1,68 3,36 Indigou Pelikan 100coli/top 3 27,70 83,10;Lavete uscate 3/set 5 1,50 7,50;Total valoare fara tva 3815,66
